Considerando o que consta do Processo Administrativo nº 8500035-11.2018.8.06.0123,
RESOLVE:
Art.1º. Conceder diárias ao servidor THEOFANES FELIP DA COSTA, Oficial de Justiça, matrícula nº 255, ao tempo em 

que reconhece a dívida de exercício anterior, autoriza a emissão de nota de empenho e pagamento no valor total de R$ 324,00 
(trezentos e vinte e quatro reais), referente a 03 (três) diárias sem pernoite, no valor unitário de R$ 90,00 (noventa reais) 
e 01 (uma) diária sem pernoite, no valor unitário de R$ 54,00 (cinquenta e quatro reais), em virtude de deslocamento para 
Cumprimentos de Mandados Judiciais na(s) Comarca(s) de(s) Sobral e Vinculada de Alcântaras, no mês de outubro de 2018,

[...]

CONSIDERANDO o que consta do Processo Administrativo nº 8516663-53.2018.8.06.0001,
RESOLVE:
Art.1º. Conceder diárias e indenização de transporte à magistrada LUCIANA TEIXEIRA DE SOUZA, ao tempo em que 

reconhece a dívida de exercício anterior, autoriza a emissão de nota de empenho e pagamento no valor total de R$ 694,65 
(seiscentos e noventa e quatro reais e sessenta e cinco centavos), referente a 01 (uma) diária sem pernoite, no valor unitário 
de R$ 246,05 (duzentos e quarenta e seis reais e cinco centavos) e R$ 448,60 (quatrocentos e quarenta e oito reais e 
sessenta centavos), referente a indenização de transporte, em virtude de atuar no processo administrativo disciplinar 8503395-
09.2017.8.06.0026 na Vara Única da Comarca de Jaguaruana, no mês de dezembro de 2018, cuja despesa está vinculada ao